証　　　明　　　願

令和　　年　　月　　日

　広島市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　（住所）
　　　　　　　　　　　（氏名）

建築基準法第６条第１項の確認申請をなすにあたり、下記建築物が流通業務市街地の整備に関する法律第５条の規定に適合している旨の証明を受けたいので、同法施行規則第２５条の規定により申請します。

記

	１流通業務地区の名称
	広島市　部流通業務地区

	２建築物の敷地の位置
	広島市

	３建築物の用途

	第５条第１項
第　　　号該当

	４建築物の構造

	５工事種別
	新築・増築・改築・移転・用途変更

	６

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積

	㎡

	建築面積
	　㎡
	　㎡
	　㎡

	延べ面積
	㎡
	㎡
	　㎡

	容積率対象床面積
	㎡
	㎡
	㎡

	７　危険物の種類・量
	第一石油類　 　　L
	第四石油類　　　L

	第二石油類　 　　L

	第三石油類 　　　L

	８添付図書
	①付近見取図　②配置図　③各階平面図
④立面図（２面以上）　⑤断面図（２面以上）
⑥求積図・求積表　⑦その他参考となる図書

 (
（記入例）
) (
こ
の
証明願
は、流市法第５条の
規定に適合している旨の証明を受けるための
申請書です。
確認申請の際に必要となります。
)証　　　明　　　願

令和○○年　○月○○日
 (
申請日を記入してください
。
)
　広島市長　〇〇〇〇　様

　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　（住所）広島市西区○○町○丁目○-○
　　　　　　　　　　　（氏名）株式会社○○
代表取締役　○○　○○

 (
敷地の所在地を地番で記入してください。
注）住居表示ではありません。
) (
東
部流通地区又は
西
部流通業務地区を記入してください。
)建築基準法第６条第１項の確認申請をなすにあたり、下記建築物が流通業務市街地の整備に関する法律第５条の規定に適合している旨の証明を受けたいので、同法施行規則第２５条の規定により申請します。
 (
流市法第5条第1項の1～11号のうち、該当するものを記入してください。
) (
流市法第5条第1項の施設区分の表記により
記入してください。
注）住居表示ではありません。
)
記

	１流通業務地区の名称
	広島市西部流通業務地区

	２建築物の敷地の位置
	広島市西区○○　○丁目○○-○

	３建築物の用途
	倉庫
	第５条第１項
第　３　号該当

	４建築物の構造
	鉄骨造

	５工事種別
	新築・増築・改築・移転・用途変更

	６

	申請部分
	申請以外の部分
	合計

	敷地面積

	5,000.00㎡

	建築面積
	　100.00㎡
	　1,000.00㎡
	　1,100.00㎡

	延べ面積
	100.00㎡
	2,000.00㎡
	2,100.00㎡

	容積率対象床面積
	100.00㎡
	1,800.00㎡
	1,900.00㎡

	７　危険物の種類・量
	第一石油類　2,000L
	第四石油類　　0L

	第二石油類10,000L
	 (
危険物の保管の用に供する物は数量を記入してください。
)

	第三石油類 　 　0L

	 (
○ 記入内容は、確認申請書の記載内容に合わせてください。
○ ５の添付図書を添えて、正副２部作成してください。
)８添付図書
	①付近見取図　②配置図　③各階平面図
④立面図（２面以上）　⑤断面図（２面以上）
⑥求積図・求積表　⑦その他参考となる図書